拝啓 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度「令和３年度全国高等学校長協会家庭部会・第126回研究協議会」が奈良県にて開催の運びとなりましたことを

心より歓迎申し上げます。ご参加の皆様方の便宜を図る為、大会事務局のご了承を得まして、「大会参加・宿泊・弁当」

の申込受付等を東武トップツアーズ株式会社 奈良支店にてお手伝いさせて頂くことになりました。大会の成功をお祈りい

たしますとともに、皆様方にご満足いただけますよう誠心誠意努力いたす所存でございます。

皆様方のお申込、ご来県を心よりお待ちしております。

敬具

東武トップツアーズ株式会社 奈良支店長 宮本 暁野

令和３年１０月１４日（木） ９：００～ 受付 ／ １０：００  開会

令和３年１０月１５日（金） ９：００～ 受付 ／ １２：００  閉会

 奈良春日野国際フォーラム甍～I・RA・KA～

〒630-8212  奈良県奈良市春日野町１０１ （奈良公園内）  TEL：0742‐27-2630

■宿泊設定日           令和３年１０月１３日（水）・１０月１４日（木）

  ◆お宿泊を希望される方は、予め旅行条件書をご確認の上お申し込みください。

◆お申込み順でのお手配とさせて頂きますので、ご希望に沿えない場合もございます。

  ◆第１・第２希望共にご希望のホテルが満室の場合には、代替案をご提示させて頂きます。

  ◆旅行（宿泊）代金について…１泊朝食付・税金・サービス料込のお１人様料金です。

  ◆朝食をお召し上がりにならなかった場合でも、その分のご返金は出来ません。ご了承ください。

  ◆ホテルの位置関係につきましては、大会参加要項の宿泊施設マップをご参照下さい。

  ◆駐車場をご利用される場合は、各ホテル規定の駐車料金が別途必要となります。

  ◆添乗員は同行いたしません、ご自身での宿泊手続きにてお願い致します。（最少催行人員 1名）

ホ テ ル 名 旅行（宿泊）料金
申込

記号
会 場 よ り

コンフォートホテル奈良

（禁煙シングルルーム）※朝食無料サービス
７，５００円 A

バス 10分

（JR奈良駅東口徒歩３分）

ホテル日航奈良

（シングルルーム）※朝食付
１２，５００円 B

バス 10分

（JR奈良駅西口直結）

スーパーホテルＬｏｈａｓ ＪＲ奈良駅

（シングルルーム）※朝食無料サービス
９，８００円 C

バス 10分

（JR奈良駅東口前）

ＡＢホテル奈良

（シングルルーム）※朝食無料サービス
９，５００円 D

バス 10分

（JR奈良駅東口徒歩２分）

※上記宿泊施設は本研究協議会会場への交通が便利な施設です。

※ご希望に沿えない場合もございますので、必ず第２希望までご記入ください。

令和３年度 全国高等学校長協会家庭部会

第 126回研究協議会（秋季）奈良大会

～大会参加・宿泊・弁当のご案内～

１．開催日時

２．開催場所

３．宿泊のご案内                  〈宿泊は東武トップツアーズ（株）の募集型企画旅行となります〉

■日 時：令和３年１０月１４日（木） １２：３０～１３：３０

■会 場：奈良春日野国際フォーラム甍～I・RA・KA～ 〈当日は、会場受付にて弁当引換券をご提出ください〉

■代 金：１，０００円（税込）

お申込みは専用WEBサイトもしくは FAXにて受付いたします。

１） インターネットWEBでのお申込みについて ＜７月２６日（月）より受付開始いたします＞

☆お申込方法 ： 下記の「大会申込ＷＥＢサイト」よりお申込みください。

２） FAXでのお申込みについて ＜７月２６日（月）より受付開始いたします＞

☆お申込方法 ： 別紙お申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込み下さい。

お申込締切日 ： 令和３年８月２０日（金） １７：００迄

■ お支払い方法、各種参加券について

①インターネットWEBでお申込みされた方

☆お支払方法    ＜クレジット決済＞ クレジットカード情報を入力して頂きますと、お支払いが完了いたします。

＜銀行振込＞ お支払ページに表示されている請求額を指定口座へお振込み下さい。

※ご請求書はWEBサイトからご出力ください。

※誠に勝手ながら振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします。

   ☆参加券について ＜大会参加券・宿泊券・弁当引換券＞ WEBサイトから各自ご出力（印刷）していただき、

当日ご持参ください。

②FAXにてお申込みされた方

   ☆お支払い・参加券送付方法 ： ９月上旬頃までに、ご請求書・参加券・宿泊券・弁当引換券（お申込みをされた方）

をお送りさせていただきます。到着後、９月２１日（火）までに銀行振込もしくは最

寄りのコンビニエンスストアにてお支払いください。

 ※誠に勝手ながら振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします。

※総会・研究協議会費は大会事務局からの依頼に基づき、東武トップツアーズ(株)が代行収受するものです。

 旅行契約に該当しません。

■お支払いの期限は ９月２１日（火）までです。

４．お弁当のご案内                        〈旅行契約に該当しません〉

５．お申込み方法

★大会申込WEBサイト ： https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/kenkyu-nara/

★FAX送信先 ： 東武トップツアーズ(株) 奈良支店  FAX ０７４２－２４－３９７１

６．請求書・大会参加券・宿泊券・弁当券の送付ならびにお支払い方法

■変更や取消し手続きはお電話では承れません。各手段にてご依頼後、弊社より返金等のご連絡をさせて頂きます。

ＷＥＢ申込・・・「大会申込ＷＥＢサイト」より変更・取消の手続きをお願いします。

ＦＡＸ申込・・・参加申込書に必要事項を追記の上、FAXにてお送りください。

■ 総会・研究協議会費に関しましては、ご入金後の返金はできません。その際は、大会事務局より関係書類を送付

   させていただきます。

注１）宿泊当日、１２時までに当支店または宿泊施設に取消しの連絡がない場合は、無連絡不参加として取扱い、

     １００％の取消料を申し受けます。

注２）取消日は弊社の営業時間、営業日を基準とし、取消し連絡を受けた日となります。

■ 宿泊・弁当の申込みには規定の取消料が発生します。

   連泊の場合は、それぞれの宿泊日の宿泊代金に対して下表の取消料を申し受けます。

項目別の

取消料

旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって

前    日 当    日

旅行開始後、

又は

無連絡不参加
20日目から

8日目

7日目から

2日目

宿 泊 無料 代金の２０％ 代金の４０％ 代金の５０％ 代金の１００％

項目別の

取消料

弁当提供日の前日から
起算してさかのぼって

前    日 当    日

旅行開始後、

又は

無連絡不参加
20日目から

8日目

7日目から

2日目

弁    当 無料 代金の５０％ 代金の１００％

【旅行企画・実施】                                  （客国 21－224）

奈良支店

観光庁長官登録旅行業第 38号 （一社）日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

「令和３年度 全国高等学校長協会家庭部会 第 126回研究協議会」受付係

            〒630-8241 奈良県奈良市高天町１０－１ Ｔ．Ｔ．ビル５階

      受付時間：平日９：３０～１７：３０ （土・日・祝日は休業） ＴＥＬ：０７４２－２３－２３７１

                                         ＦＡＸ：０７４２－２４－３９７１

      担当：宮路／中田

７．取消料について

８．お申込・お問い合わせ

＜宿泊＞

＜弁当＞

　　　　申込日　　　　　　　　月　　　　　　日

　〒 　　－

　　　　　（　禁煙ルーム希望　・　喫煙ルーム希望　　）

　　※コンフォートホテル奈良は「禁煙」ルームのみのご案内となります。禁煙・喫煙希望はリクエストとして受付けます。ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承願います。

※お申込順により、ご希望ホテルでご案内できない場合がございます。弊社が用意したホテルが満室になった場合等は、同ホテルの別タイプのお部屋 又は、他のホテルにて

  ご案内する場合がございます。予めご了承ください。

※お申込後に変更・取消が生じた場合は、お手数ですが「お申込時の申込書」を上書き訂正し、通信欄に 『再送』 と大きくご記入の上、FAXにて送信してください。

※個人情報については、参加者との連絡調整、参加者名簿作成等、本大会事業の目的以外で使用することはなく、無断で他社に提供することはございません。

　（旅行手配のために必要な範囲内での運送・宿泊機関・保険会社等への提供を除きます）

  　　　　〒630-8241  　　奈良県奈良市高天町１０－１　Ｔ.Ｔ.ビル５階
　　　　　　  ＴＥＬ　０７４２－２３－２３７１ 　　ＦＡＸ　０７４２－２４－３９７１
　　　　　　 営業時間　：　　平日９：３０～１７：３０　／　土日祝日休業

※ＦＡＸの誤送信には十分お気をつけください。

　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　－

　Ａ：コンフォートホテル奈良　　　　　Ｂ：ホテル日航奈良　　　　　Ｃ：スーパーホテルLohas JR奈良駅　　　　Ｄ：ＡＢホテル奈良

　　 　　　（　必　要　　・　　不　要　　）　　　　　　　　　領収書宛先名　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

※必ず控えとしてコピーをお取り置きください。

／

入金額            　　　　　　　　                            円

 【申込書送付先】

FAX

例

受付№

 東武トップツアーズ（株）　奈良支店　　担当：　宮路　・　中田
受付日 ／

　　『第１２６回研究協議会（秋季）　奈良大会』　受付係
入金日

■　ご宿泊ホテル記号

■　ホテルのお部屋について

■　宿泊代の領収書について

 【その他ご要望等】

＜いずれかに〇をお付けください＞

　新 規  ・  変 更

  追 加  ・  取 消

 　 ＜備考欄＞

B B A大和　　撫子

1 男　・　女

ヤマト　　ナデシコ

男　・　女 ○ ○ ○

研究協議A・B
記念講演

弁 当
研究協議
講評・講話 １０月１３日

（水）
１０月１４日

（木）
6,000円 1,000円 － 3,000円

フ　リ　ガ　ナ

性　別

１０月１４日（木） １０月１５日（金）
資料のみの

送付

宿泊（ホテル記号の記入）

宿泊
第２希望

備　　　　　考
参 加 者 氏 名

（フリガナ）
申込代表者名

ご住所
（資料送付先）

TEL

申込締切日　２０２１年８月２０日（金）

都道府県名 学校名

令和3年度全国高等学校長協会家庭部会

第126回研究協議会（秋季）奈良大会 参加申込書

ＦＡＸ送信先 ０７４２－２４－３９７１

旅行手配に必要な範囲内での大会事務局、宿泊機関等への個人情報の提供について同意の上、

以下の通り申込みます。

	要項最終版PDF
	最終版／大会参加・宿泊・弁当申込案内 (1)
	最終版／奈良大会参加申込書（ＦＡＸ）